]
. | ckiaro

U

H

Vaahtotiiviiste tesa I-profiili 6 m x 9 mm x 4 mm

05559-00100

EEER4 MOLL

STANDARD

tesayz.

m

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (mm)

Leveys (mm)

Korkeus (mm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Myyntiera

Lavalla

470555910000
4042448102409
tesa

21,00

168,00

195,00

0,02

0,07

23,10

17,90

21,10
Valkoinen

10

1260

tesamoll® Standard I-profiili on yleiskayttdinen tiiviste ikkunoihin. Tiiviste suojaa tehokkaasti kylméalta ilmalta ja vedolta,

taeybtetdt&ait

iimBB!mm:n rakojen tiivistamiseen.

tesamoll® Standard I-profiili on yleiskayttdinen kylmalta ilmalta ja vedolta suojaava tiiviste oviin ja ikkunoihin. Sita voi
kayttdd monipuolisena ovitiivisteena tiivistdmaan tehokkaasti 1-3,5 mm:n raot. Se suojaa epamiellyttavalta vedolta ja
pitdd asuntosi kodikkaan lampiméanéa. Séaata kestavastd pehmeésta vaahdosta valmistettu tiivistysnauha soveltuu myds
ikkunoihin. Se kestaa otsonia ja UV-séteilyd, ja tayttaa tehtdvansad monien vuosien ajan. Tiiviste auttaa saastamaéan
energiaa ja pitamaan lammityslaskun pienend. Samalla se pitaa kotisi miellyttavan lampimana.
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